
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FRQFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA. 

PORTARIA N.° 1841GR, de 6 de fevereiro de 2019. 

A REITORA EM EXERCICIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas pela Portaria n.°  82/GR, de 11 de janeiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1.1  Conceder a servidora MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS, 
Matrícula SIAPE n.° 1792759, ocupante do cargo de Pedagoga, remoçáo provisória da Reitoria 
para o Campus Boa Vista, pelo período de 2 (dois) anos, conforme Processo n.° 
2323 1.000052.2019-86. 

Art. 2.1  Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3.1  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SANDRA O)JTZMACHER 
Reitora em exercício 


